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Luzette
Luzette är ett franskt brasserie beläget i en K-märkt hall på Stockholms Centralstation. Restaurangen öppnade 2014 
och på menyn återfinns franska klassiker tillagade i svensk anda, som serveras i en vacker lokal smakfullt utsmyckad 
med noggrant kurerade konstverk och inredningsdetaljer. Luzette lockar en bred publik, från affärsfolk och resenärer 
till lokalboende och stammisar.

En oas på central adress
Från den stora centralhallen på Stockholms Centralstation leds gästen in i lokalen av de eleganta Luzette-lamporna i taket, 
från vilka Luzette fått sitt namn. Med inspiration från brasserierna Le Train Bleu i Paris och Grand Central Oyster Bar i New 
York erbjuder Luzette en unik känsla av en högklassig, sofistikerad restaurangupplevelse mitt i en levande centralstation.

Alla delar av det franska köket
Maten på Luzette präglas av fransk gastronomi, med ambitionen att erbjuda smaker från alla delar av det franska köket. 
Under året arrangerar restaurangen olika temadagar med fokus på områden som Alsace, Jura och Provence. Även det 
fransk-influerade kreolska köket uppmärksammas under Luzettes årliga Mardi Gras-firande.

Vinlistan är övervägande fransk, men kompletteras av flaskor från andra delar av Europa, Australien och Amerika. I samband 
med temadagarna serveras exklusiva flaskor från respektive område för att fullborda helhetsupplevelsen.

Arkitektur som för dig tillbaka
Lokalen som Luzette huserar i var ursprungligen centralstationens ankomsthall och är K-märkt från 1871. Fönster, väggar 
och golv är intakta, vilket bidrar till en anrik och historisk atmosfär. De stora fönstren mot Vasagatan ger ett generöst ljusin-
släpp och utgör samtidigt ett tydligt uttryck för dåtidens industriella elegans.

Konst som en del av inredningen
Det rustika, industriella uttrycket i lokalen kontrasteras av omsorgsfullt utvald konst. En stor del av konsten tar sin utgångs-
punkt i det feminina, med inspiration från Luzette-lampan. Karin Mamma Andersson och Cajsa von Zeipel är exempel på 
namnkunniga konstnärer vars verk återfinns i restaurangen. Upplevelsen rör sig genom rummet och uppmuntrar gästen att 
stanna upp inför det lekfulla och upptäcka det tankeväckande.Brasserier, och tillsammans utgör de en unik gastronomisk 
destination högt ovanför Slussens vatten.

Svenska Brasserier

Om Luzette
Luzette är ett franskt brasserie i svensk anda, beläget på Stockholms mest centrala adress i en ståtlig, K-märkt hall på Stockholms Centralstation. Maten är en hyllning 
till hela det franska köket, och lokalen är utsmyckad med konst och inredningsdetaljer av namnkunniga konstnärer. Luzette består av Stora matsalen, Lilla matsalen som 
erbjuder en intim och avkopplande miljö för privata tillställningar, samt Baren där resenärer, affärsmänniskor, lokalboende och turister möts för att tillfälligt fly sorlet 
från centralstationen.

Adress: Centralplan 25, 111 20 Stockholm
Öppettider: måndag–tisdag 11:15–22:00, onsdag–fredag 11:15–23:00, lördag 12:00–23:00, söndag 12:00–17:00


